16-02-2024 00:13:39

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O pedido se justifica, considerando que parte dos aparelhos de
ginásticas ao ar livre, também fixados na praça se encontram danificados, potencializando o risco de acidente

aos que utilizam os referidos equipamentos.

solicitação para que seja realizada a manutenção dos aparelhos de ginástica da academia ao ar livre.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-10-2018

RUA ARISTIDES FERNANDES MORAIS, PRAÇA ODENTE REZENDE PEREIRA, CONJUNTO
ALVORADA, 38.407-114, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ACADEMIA / EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA AO AR LIVRE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 9 de outubro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total